
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2020 № 1626
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий                                 
на возмещение части недополученных доходов в связи с оказанием бытовых услуг 

(услуг бань) населению на территории Сысертского городского округа, 
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа                      

от 02.11.2018 № 1625

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ                        
«О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить состав комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части 
недополученных доходов в связи с оказанием бытовых услуг (услуг бань) населению                        
на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрация Сысертского городского округа от 02.11.2018 № 1625, в следующей 
редакции: 

Воробьев Сергей Олегович – Первый Заместитель Главы Администрации 
Сысертского городского округа, председатель Комиссии;

Челнокова Елена Петровна – Начальник Финансового управления Администрации 
Сысертского городского округа, заместитель председателя Комиссии;

Новоселова Анастасия Николаевна – заместитель начальника отдела экономики и 
прогнозирования доходов Финансового управления Администрации Сысертского городского 
округа, секретарь Комиссии.

Члены рабочей группы:
Бабаева Ирина Анатольевна – начальник отдела экономики и прогнозирования 

доходов Финансового управления Администрации Сысертского городского округа;
Кадникова Екатерина Александровна – заместитель начальника Управления делами - 

начальник юридического отдела Управления делами и правовой работы Администрации 
Сысертского городского округа;

Усталова Зоя Анатольевна – директор муниципального казенного учреждения 
«Централизованная бухгалтерия Сысертского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=EAE642B10CB81D1B3562B7B20509346DEC901496BBB4AC82F790E6E4CB507C1C8DDC87F378B9883DC79F5A03J0q6H

